Директору МБОУ ДОД
«Центра детского технического творчества»

Руленко С.А.

от ___________________________________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мою/моего   дочь/сына (нужное подчеркнуть)

Ф.И.О. ребенка _______________________________________________________________________________

Для обучения в объединении (клубе/ студии) «С компьютером на ТЫ»
Дополнительно сообщаю о ребенке:

1. Дата рождения (число, месяц, год) ______________________

2. Образовательное учреждение _______________________________ класс ___________

3. Адрес проживания (улица, номер дома, квартира, домашний телефон) _______________________________________________________________________________

4. Ф.И.О. классного руководителя _____________________________________________________
Сведения о родителях:

Ф.И.О. мамы ________________________________________________________________________

контактный телефон ____________________________________________________

Ф.И.О. папы ________________________________________________________________________

контактный телефон ____________________________________________________

Дата _________________________________                                                   Подпись _____________________

________________________________________________________________________________________

Директору МБОУ ДОД

«Центра детского технического творчества»

Руленко С.А.

от ___________________________________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мою/моего   дочь/сына (нужное подчеркнуть)

Ф.И.О. ребенка _______________________________________________________________________________

Для обучения в объединении (клубе/ студии) «С компьютером на ТЫ»

Дополнительно сообщаю о ребенке:

1. Дата рождения (число, месяц, год) ______________________

2. Образовательное учреждение _______________________________ класс ___________

3. Адрес проживания (улица, номер дома, квартира, домашний телефон) _______________________________________________________________________________

4. Ф.И.О. классного руководителя _____________________________________________________

Сведения о родителях:

Ф.И.О. мамы ________________________________________________________________________

контактный телефон ____________________________________________________

Ф.И.О. папы ________________________________________________________________________

контактный телефон ____________________________________________________

Дата _________________________________                                                   Подпись _____________________